Eripe me de inimicis Vysvoboď mne od mých  
meis, Deus meus: \* et ab nepřátel, Bože můj, a  
insurgéntibus in me libera osvoboď mne od mých  
me. protivníků!

Eripe me de operántibus Vysvoboď mne od těch,  
iniquitátem: \* et de viris kdo páší nepravost a za-  
sanguinum salva me. chraň mne před muži vra-  
žedníky.

Quia ecce cepérunt áni- Neboť hle, chytají mou  
mam meam: \* irruérunt duši, hrnou se na mne  
in me fortes. mocní.

Neque iniquitas mea, ne- Není na mně nepravosti  
que peccátum meum, Dó- ani hříchu, Pane, jdu bez  
mine: \* sine iniquitáte nepravosti a jednámsprávně.  
cucúrri, et diréxi.

Exsúrge in occúrsum Povstaň mně vstříc a  
meum, et vide: \* et tu, hled, i ty, Pane, Bože  
Dómine, Deus virtútum, zástupů, Bože Izraele!  
Deus Israél,

Inténde ad visitándas omnes Gentes: \* non misereáris ómnibus, qui operántur iniquitátem.

Converténtur ad vésperam: et famem patiéntur ut canes, \* et circuíbunt civitátem.

Ecce loquéntur in ore suo, et gládus in lábiis eórum: \* quóniam quis audivit?

Et tu, Dómine, deridébis eos: \* ad níhilum dedúces omnes Gentes.

Fortitúdinem meam ad te custódiam, quia, Deus suscéptor meus es: \* Deus meus, misericórdia ejus praevéniet me.

Deus osténdet mihi super inimicos meos, ne occidas eos: \* nequándo obliviscántur pópuli mei.

Dispérge illos in virtúte tua: \* et depóne eos, prótector meus, Dómine:

Delíctum oris eórum, sermónem labiórurn ipsórum: \* et comprehendántur in supérbia sua.

Et de exsecrátióne et mendácio annuntiábuntur in consummátióne: \* in ira consummátiónis, et non erunt.

Et scient, quia Deus dominábitur Jacob: \* et fínium terrae.

Converténtur ad vésperam, et famem patiéntur ut canes: \* et circuíbunt civitátem.

Pospěš navštívít všechny pohany, nesmiluj se nad nikým, kdo páše nepravost!

Navracejí se k večeru a trpí hladem jako psi a obíhají kolem města.

Hle, mluví svými ústy a meč je v jejich rtech, neboť „kdo to slyší?“

A ty, Pane, se jim směješ, v niveč obrátíš všechny pohany.

Svou sílu na tebe skládám, neboť, Bože, jsi mým ochráncem, můj Bůh a jeho milosrdenství mi vyjde naproti.

Bůh mně dá hledět na mé nepřátele: nezabíjej je, aby moji lidé nezapomněli!

Svou silou je rozmetej a svrhni je, ochránče můj, Pane.

Pro hřích svých úst, pro řeč svých rtů ať jsou polapeni ve své pýše!

A pro zlořečení a pro lež, kterou mluví ať jsou zahubeni, zahubeni hněvem a ať již nejsou!

A ať poznají, že Bůh vládne nad Jakubem a nad končinami země.

Navracejí se k večeru a hladem trpí jako psi a obíhají kolem města.